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معروف، محروم شد
سازمان لیگ فدراسیون والیبال در اطلاعیه ای  �

اعلام کرد سعید معروف تا اطلاع ثانوی از حضور 
در مسابقات لیگ برتر محروم شد. به گزارش ایسنا، 
هفته نهم دور برگشت مسابقات والیبال قهرمانی 
باشگاه های لیگ برتر روز یکشنبه با برگزاری شش 
دیدار در شهرهای تهران، کاشان، اردکان، آمل، گنبد 
و ارومیه پیگیری شد. دیدار تیم های خاتم اردکان و 
پیکان تهران در اردکان در چارچوب هفته بیستم 
لیگ برتر ۳ بر یک به سود خاتم به پایان رسید. 
براساس اعلام سازمان لیگ با توجه به گزارش ناظر 
مسابقه پیکان تهران و خاتم اردکان، سعید معروف 
کاپیتان تیم پیکان به علت اهانت به داور مسابقه 
طبق بند ۵-۹ آیین نامه انضباطی تا اطلاع ثانوی و 
تشکیل کمیته انضباطی از حضور در مسابقات لیگ 

برتر محروم شد. 

۵۰ گل و پاس گل
 برای  ستاره ایرانی لیگ هلند

علیرضا جهانبخش با گل زنی و گل سازی در بازی  �
برابر ویلم تیلبورگ به رکورد ۵۰ گل و پاس گل در لیگ 
هلند رسید. به گزارش ایسنا، آلکمار یکشنبه شب با 
درخشش علیرضا جهانبخش توانست ویلم تیلبورگ 
را ۲ بر صفر شکست دهد. علیرضا جهانبخش 
تاکنون ۹۸ بار در لیگ هلند برای تیم های نایمخن 
و آلکمار بازي کرده است که حاصل آن ۲۶ گل و 
۲۴ پاس گل بوده است. این آمار به این معناست که 
جهانبخش از زمان حضور در لیگ هلند روی ۵۰ گل 
تیمش تأثیر داشته است. جهانبخش در این فصل 
عملکرد بسیار خوبی در آلکمار داشته است و گفته 
می شود تیم های لاتزیو و ناپولی به جذب این ستاره 

ایرانی علاقه مند شده اند. 

علیپور در صدر  ورزشکاران برتر 
غیرالمپیکی

مرحله دوم رأی گیری انتخاب ورزشکار برتر  �
سال ۲۰۱۷ در رشته های غیرالمپیکی دو روز 
دیگر به پایان می رسد و اکنون علیپور با اکثریت 
آرا در صدر ۱۰ ورزشکار قرار دارد. به گزارش 
ایسنا و به نقل از The world games، تنها دو روز 
دیگر تا پایان مرحله دوم رأی گیری برای انتخاب 
برترین ورزشکار سال ۲۰۱۷ در رشته های ورزشی 
غیرالمپیکی باقی مانده است. تا این لحظه رضا 
علیپور رکورددار ماده سرعت جهان با ۴۵هزارو 
۶۵۷ رأی از میان ۹ ورزشکار دیگر، در رده نخست 
رأی گیری قرار دارد. لاریاس سولوویاوا از اوکراین در 
رشته وزنه برداری با ۴۴هزارو ۲۶ و فابریانا آریاس 
از کلمبیا در رشته اسکیت سرعت با ۴۳هزارو ۶۹ 
رأي در رده های بعدی قرار دارند. رضا علیپور 
پیش از این در مرحله اول رأی گیری در میان ۲۱ 
ورزشکار با ۲۱هزارو ۹۳۸ رأی در رده دوم ایستاد 
و اسکیت باز کلمبیایی با ۲۱هزارو ۹۵۹ رأي در رده 

اول قرار گرفت. 

لغو مجدد داربی مازندران
دیدار دو تیم خونه به خونه و نساجی مازندران  �

مجددا لغو شد. به گزارش ایسنا، مسابقه حساس 
تیم فوتبال خونه به خونه و نساجی مازندران در 
لیگ دسته یک که یکشنبه به علت لغزندگی زمین 
ورزشگاه هفت تیر بابل لغو شده و به دیروز موکول 
شده بود، دیروز مجددا به علت نامساعدبودن 
شرایط زمین، با دستور محمدحسین زاهدی فر، 

داور بازی لغو شد. 

ورزش

خبر

با مردم روراست باشیم 
 اما همه این دولت هایی که ذکر کردم، با نیروی 
انسانی موجود می توانند در میان مدت مشکلات را 
آرام و در بلندمدت آنها را حل کنند؛ مشروط بر آنکه 
قوه عاقله به مددشان بیاید و روش هایی را به کار 
گیرند که امید واقعی به آینده در دل مردم پایدار شود. 
*دشمن شناسی کامل داشته باشند؛ اما برای 
تندکردن آتش تنش ها پیش قدم نشوند و مانند 
مطرح کردن هولوکاست در هنگامه محکومیت 
اسرائیل به خاطر جنایت در غزه، به کمک آن نشتابند. 
*با مردم روراست باشند. واقعیت های اقتصاد 
کشور و تنگناهای آن را به مردم صریحا بگویند و از 

مردم کمک بخواهند. 
*چاپلوسی نسبت به مردم را کنار بگذارند و به 
مردم بگویند نسل آتی ما به دلیل نشست دشت ها، 
نابودی آب های زیرزمینی، آلودگی و خشک شدن 
تالاب ها و رودخانه ها، آلودگی هوا، وجود فاضلاب ها 
و پس ماندها از یک طرف و بهمن نقدینگی، 
گسترش نیافتن فناوری های نوین در سطح کشور، 
مهاجرت بی رویه از روستاها به سمت شهرهای 
کوچک و نهایتا شهرهای بزرگ و بسیاری مسائل دیگر 
حیات و زندگی مناسبی نخواهند داشت و بر این باور 
باشند که «چو ایران نباشد تن من مباد». آنچه شهدا 
و ایثارگران ما در دفاع از مرزهای کشور به پا داشته 
و مؤمنانه و عاشقانه به دیدار معبود شتافتند؛ پس 
چگونه در میان مسئولان ما و مردم ما فقط و فقط 

مکیدن از مام میهن در دستور کار قرار گرفته است؟ 
*موضوع صرفه جویی در همه زمینه ها به صورت 
علمی، عینی و اجرائی دنبال شود. در این راستا به 
آمایش سرزمینی برای صرفه جویی سرزمینی توجه 
کامل شود و مصداق صرفه جویی در همه وجود 

داشته باشد. 
*به صورت فوریتی موضوع مصرف آب در 
کشاورزی و به طور کلی مدرنیزه کردن کشاورزی و 
الگوی کاشت در نقاط مختلف کشور مورد توجه قرار 
گیرد و تصفیه فاضلاب ها و بازگردانی آنها و وارد نشدن 

پساب ها به رودخانه ها مورد عنایت قرار گیرد. 
*موضوعاتی مانند صنعت ایران گردی، واگذاری 
طرح های نیمه تمام به مردم، سرمایه گذاری خارجی، 
مبارزه با فساد و رانت خواری مورد توجه و عنایت 

مستقیم شخص رئیس جمهور قرار گیرد. 
نگارنده از مدت ها قبل نوشته هایی در این زمینه 
داشته است و در انتخابات ریاست جمهوری هم به 
زبان الکن بیان کردم. ما که رفتنی هستیم؛ اما برای 
نسل های آینده آیا نمی خواهیم درنگی داشته باشیم؟
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ذوب آهن
 مقابل حریف ناشناخته هندی

ذوب آهن اصفهان، چهارمین نماینده ایران در  �
آسیا، امروز در دیدار پلی آف لیگ قهرمانان آسیا 
میزبان یک تیم هندی است. ذوب آهن با برد در این 
بازی وارد مرحله گروهی خواهد شد. مشکلات نفت 
تهران موجب شد تا قهرمان جام حذفی از آسیا کنار 
گذاشته شود و یک سهمیه به ذوب آهن، تیم چهارم 
فصل قبل برسد. ذوب آهن حالا در مرحله پلی آف 
لیگ قهرمانان یک بازی ساده پیش رو دارد. این تیم 
امروز در ورزشگاه فولادشهر میزبان آیزاول هند 
است. آیزاول در فصل گذشته قهرمان هند شد ولی 
در این فصل چندان تیم قدرتمندی نشان نداده و 
فعلا در لیگ ششم است. سرمربی این تیم یک مربی 
پرتغالی به نام پائولو منه زس است. امیر قلعه نویی، 
سرمربی ذوب آهن، البته بازی امروز را خیلی 
هم راحت نمی داند. «در برخی از مسابقات تیم 
ذوب آهن تجربه تلخی داشت اما از این تجربه های 
تلخ درس گرفته ایم. این تیم  هندی حرف های 
زیادی برای گفتن دارد. هر بازی شرایط خاص خود 
را دارد اما بعد از هر جلسه تمرین به  این بازی فکر 
می کردیم. بازیکنانم به این مهم واقف اند. شش 
بازیکن این تیم خارجی هستند. این تیم بازیکنان 
قدر و حرفه ای گرفته است. هند چند سال است که 
هزینه های بسیاری برای رسیدن به سطح بالای آسیا 
انجام می دهد. این بازی تمرکز ویژه ای می طلبد و 
آنها نباید اسیر شرایط حاکم بر بازی شوند». ذوبی ها 
درحال حاضر در اوج قرار دارند، آنها بهترین نتایج 
را در دور برگشت لیگ گرفتند و خود را در رده 
سوم بالا کشیدند. به نظر می رسد امیر قلعه نویی 
مشکلی برای حضور در گروه دوم لیگ قهرمانان 
آسیا و هم گروه شدن با الدحیل قطر، الوحده امارات 
و لوکوموتیو تاشکند نخواهد داشت. گروه ذوب آهن 
هم چندان سخت نخواهد بود و این تیم از مصاف با 

تیم های عربستانی معاف می شود. 

استقلال تهران، قطر  را برای 
میزبانی از الهلال معرفی کرد

باشگاه استقلال تهران اعلام کرد: پس از  �
بررسی ها قطر را برای میزبانی مسابقه استقلال 
مقابل حریف عربستانی تعیین به فدراسیون فوتبال 
ایران معرفی کرده است. پایگاه اطلاع رسانی 
باشگاه استقلال از فدراسیون فوتبال درخواست 
کرد این انتخاب را به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
اعلام و هزینه های تحمیلی در کشور ثالث به 
باشگاه استقلال را از طریق مراجع مرتبط در 

فدراسیون جهانی فوتبال مطالبه و پیگیری کند. 
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سهشنبه ۱۰ بهمن
پلي آف لیگ قهرمانان آسیا �
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برنامه

وضعیت جسماني مهدي قائدي، بازیکن جوان و بوشهري باشگاه 
استقلال، رو به بهبود است؛ این بازیکن که در روزهاي برفي تهران راهي 
بوشهر شده بود تا طبق ادعاي مسئولان باشگاه استقلال پیگیر کارهاي 
تحصیلاتش شود، نیمه شب یکشنبه دچار سانحه تصادف مي شود و به 
بیمارستان «خلیج فارس» در شهر بوشهر منتقل مي شود. آن طور که 
اطرافیان قائدي خبر داده  اند، او به همراه چهار نفر دیگر از دوستانش 
بعد از تماشاي بازي تیم ملي فوتبال ساحلي در «پرشین کاپ» حدود 
ساعت ۱:۲۰ دقیقه بامداد تصادف مي کند. در واقع طبق گزارشي که 
پلیس بوشهر منتشر کرده، سرعت بالاي اتومبیل باعث سرنگوني اش 
شده و دست آخر منجر به مجروح شدن سرنشینان آن و البته مهدي 
قائدي شده است. اگرچه خبرهاي ضدونقیضي روز گذشته منتشر شد 
ولي رئیس اورژانس شهرستان بوشهر تأیید کرد که در این حادثه از جمع 
پنج نفر سرنشینان خودرو، سه نفر به صورت سرپایي درمان شدند و دو 
نفر دیگر براي ادامه درمان راهي بیمارستان شدند؛ یکي همین مهدي 

قائدي و دیگري هم جوان ۱۷ساله دیگري به نام احمدرضا شاکر. 
تخلیه طحال قائدي

مطابق با گفته هاي پزشکان معالج مهدي قائدي، این بازیکن به دلیل 
شدت ضربه وارده، خیلي سریع تحت عمل جراحي قرار گرفته است؛ 
آن طور که پزشکان خبر داده  اند، مشکلات خونریزي داخلي باعث شد 
تا پزشکان نزدیک به دو ساعت او را زیر تیغ جراحي بگذارند. دو مشکل 
عمده اي که قائدي داشته، مربوط به کبد و طحال بوده است؛ کبدش 
که جراحي شده و بنا بر گفته پزشکان نیازي به پیوند ندارد ولي طحال 
او کاملا تخلیه شده است. این بازیکن بعد از بندآمدن خونریزي اش به 
آي سي یو و اتاق ایزوله این بخش منتقل شد. البته قائدي به دلیل اینکه 
احتمالا قرار بوده درد زیادي را تحمل کند، زیر نظر پزشکان معالجش 
به کماي مصنوعي برده شد تا با آرام و پایدارشدن علائم ادامه درمانش 
در بخش آي سي یو پیگیري شود. روز گذشته همه عوامل استاني و 
بیمارستاني که شرایط مهدي قائدي را زیر نظر گرفته بودند، از روند 
درمان او ابراز رضایت داشتند و متفق القول اعتقاد داشتند این بازیکن 
به زودي شرایط عادي اش را باز مي یابد و مي تواند پس از طي شدن 

مراحل درماني اش از بیمارستان مرخص شود. تا آخرین ساعات شب 
گذشته حال احمدرضا شاکر، همراه قائدي وخیم گزارش شد.

استقلالي ها پیگیر وضعیت قائدي
از همان بامداد روز گذشته مسئولان باشگاه استقلال پیگیر وضعیت 
مهدي قائدي شدند؛ با این حال با توجه به شرایط جوي پایتخت و 
مشکلاتي که بر سر راه پروازها در فرودگاه هاي تهران بود، امکان حرکت 
خیلي زود به سمت بوشهر براي آنها میسر نشد. با این حال از خود باشگاه 
خیلي زود خبري به بیرون درز کرد که استقلالي ها قصد دارند این مهاجم 
جوان را براي ادامه روند درمانش به تهران منتقل کنند؛ خبري که البته با 
واکنش سریع مسئولان بیمارستان خلیج فارس بوشهر روبه رو شد و آنها 
عنوان کردند تحت هیچ شرایطي امکان انتقال این بازیکن در این روزها 
به بیمارستان یا شهر دیگري وجود ندارد. آنها معتقدند این بیمارستان 
همه امکانات لازم براي رسیدگي به وضعیت این بازیکن را دارد و نیازي 
به انتقال او به تهران نیست. در همین راستا بازیکنان باشگاه استقلال 
هم همگي به شدت پیگیر وضعیت هم تیمي شان بودند؛ آنها که باید در 
تمرین شرکت مي کردند و مهیاي رقابت با نفت آبادان در نیمه نهایي جام 
حذفي مي شدند، با روحیه پایین استارت زدند و همگي با نگراني وضعیت 

قائدي را جویا مي شدند. با این حال از آنجا که باشگاه خبر پایداري و 
بهبودي نسبي وضعیت قائدي را منتشر کرد، بازیکنان این تیم هم با خیال 
راحت تري به کار ادامه دادند و بعد تقریبا همه آنها در شبکه هاي مجازي 
براي قائدي پستي گذاشتند و از او خواستند خیلي سریع به میادین برگردد. 
مجتبي جباري، سجاد شهباززاده، مهدي رحمتي و سایر بازیکنان این تیم 
از یک سو و چهره هاي دیگري مثل علي دایي و برانکو ایوانکوویچ از سوي 

دیگر براي قائدي آرزوي بهبودي و سلامتي کردند.
آیا قائدي مي تواند به فوتبالش ادامه دهد؟

با انتشار خبر تخلیه طحال مهدي قائدي، بسیاري از هواداران این بازیکن 
جوان نگران این بودند که آیا او مي تواند به فوتبالش ادامه بدهد یا خیر؟ 
اتفاقا دکتر علیرضا شهاب، پزشک تیم ملي فوتبال ایران به این سؤال که 
«ورزش ۳» از او پرسیده بود، پاسخ داد و گفت: «ببینید اگر طحال پاره شود 
و در همان لحظات اولیه مراحل درمان درست انجام شود، هیچ مشکلي 
به وجود نخواهد آمد». او درباره ایجاد چنین آسیبي در ورزش و میزان 
شیوع آن گفت: «در ورزش شایع نیست، چراکه باید ضربه و صدمه خیلي 
شدیدي به آن منطقه از شکم وارد شود. علي دایي هم اگر یادتان باشد 
یک لگد خیلي محکم با استوک به طحالش خورد و باعت پارگي طحالش 
شد. باز هم مي گویم آن لحظات و ساعت هاي اولیه خیلي مهم هستند 
و اگر بتوانند مانع از خونریزي شدید شوند، مشکلي پیش نخواهد آمد و 
قائدي مي تواند به فوتبال بازي کردن ادامه دهد». گفتني است مهم ترین 
آسیب پارگي طحال را در فوتبال ایران علي دایي داشت؛ در جریان بازي هاي 
آسیایي ۹۴ هیروشیما در بازي ایران-بحرین بود که طحال علي دایي پاره شد 
ولي او بعدا نه تنها دوباره به دنیاي فوتبال برگشت بلکه توانست درخششي 
مثال زدني داشته باشد و به موفقیت هاي مهمي در عرصه باشگاهي و ملي 
برسد. البته مورد منفي عارضه طحال هم مربوط به جواد منافي است؛ 
بازیکني است که به دلیل تصادف طحالش آسیب دید و براي همیشه 
مجبور شد فوتبال را کنار بگذارد. با این حال مورد مشخص اینکه حتي اگر 
همه کارهاي درماني قائدي هم درست و به موقع صورت گرفته باشد، بعید 
به نظر مي رسد پدیده بوشهري باشگاه آبي پوش پایتخت حداقل بتواند تا 

پایان فصل باز هم پابه توپ شود. 

شرق: اولین فینالیست جام حذفي امروز در 
آبادان معرفي مي شود. در این ساعات که توجه 
استقلالي ها به بوشهر و وضعیت سلامتي مهدي 
قائدي است، استقلال در نیمه نهایي جام حذفي به 
مصاف صنعت نفت آبادان مي رود. خونه به خونه 
بابل و استقلال خوزستان در آینده برگزارکننده دیگر 
دیدار نیمه نهایي حذفي خواهند بود. بسیاري از 
کارشناسان برنده دوئل نفت آبادان- استقلال را 
قهرمان جام حذفي مي دانند و بازي امروز براي 
هر دو تیم سرنوشت ساز خواهد بود. استقلال 
مي خواهد با هفتمین قهرماني در جام حذفي، 
اوج گیري اش در ماه هاي اخیر را تکمیل کند. 
آباداني ها براي کسب اولین قهرماني در فوتبال 
ایران لحظه شماري مي کنند. دو تیم سابقه متفاوتي 
در جام حذفي دارند. بازي امروز هفدهمین حضور 
استقلال در نیمه نهایي جام حذفي است؛ این تیم 
در ۱۶ حضور قبلي، ۱۰ بار موفق به حضور در 

فینال و کسب شش قهرماني شده است. استقلال 
پرافتخارترین تیم جام حذفي است. صنعت نفت 
آبادان، اما اولین حضورش را در نیمه نهایي تجربه 

مي کند.
مسیر رسیدن دو تیم به نیمه نهایي نیز کاملا 
متفاوت بوده؛ مسیر هموار استقلال و راه دشوار 
صنعت. استقلال موفق شد با شکست دادن سه 
حریف دسته اولي در مراحل قبلي جام حذفي، 
خود را به نیمه نهایي برساند. گل گهر سیرجان، 
نساجي مازندران و ایرانجوان بوشهر، رقباي چندان 
سرسختي براي استقلال نبودند. صعود صنعت 
نفت به نیمه نهایي، اما دستاوردی مهم براي فراز 
کمالوند و شاگردانش محسوب مي شود. نفت آبادان 
پیش از شروع جام حذفي عنوان کرد مي خواهد از 
این رقابت ها کناره گیري کند، اما تصمیم خود را 
عوض کرد و در همان گام اول، با حذف سپاهان در 
اصفهان، نشان داد مي خواهد رقبا را غافلگیر کند. 

شاگردان کمالوند پس از شکست دادن داماش در 
یک چهارم نهایي، در نیمه نهایي حریف پرسپولیس 
شدند. آباداني ها موفق شدند با حذف پرسپولیس 
در ضربات پنالتي، به یکي از مهم ترین پیروزي هاي 
فصل خود دست پیدا کنند. نفت با حذف سپاهان و 
پرسپولیس ثابت کرده توان انجام هر کاري را دارد.

استقلال در این مرحله بدشانس بود که باید 
در آبادان با صنعت بازي کند. عبور آبي ها از سد 
صنعت، آنها را از قهرماني تقریبا مطمئن مي کند. 
بازي امروز سومین ملاقات دو تیم در این فصل 
است. ابتدا دو تیم در هفته اول لیگ برتر در آبادان 
به مصاف هم رفتند که استقلال یک- صفر باخت. 
در آن مقطع علیرضا منصوریان سرمربي استقلال 
بود. استقلال، اما در بازي برگشت لیگ برتر، 
شکست سنگیني را به آبادان تحمیل کرد. آبي هاي 
تهران این بار با وینفرد شفر آلماني ۴-صفر صنعت 
نفت را درهم کوبیدند. سومین مصاف دو تیم در 

آبادان است و بعید است این بازي مانند دیدار ماه 
گذشته دو تیم، مسابقه آساني براي استقلال باشد.

دو تیم در بازي قبلي خود در لیگ، با برد پرگل 
مقابل میهمانان خود، براي حریف خط و نشان 
کشیدند؛ استقلال با چهار گل پارس جنوبي را درهم 
کوبید و نفت آبادان هم با سه گل سپیدرود را برد. 
استقلال براي این بازي یک غایب دارد؛ مهدي 
قائدي از این بازي محروم بود و به همین دلیل 
به بوشهر سفر کرد و این اتفاق تلخ برایش پیش 
آمد. سرورچپاروف که کمي مصدوم شده بود، 
آماده بازي است. تقابل دروازه بانان دو تیم هم 
جالب است؛ حضور سوشا مکاني مقابل استقلال، 
جذابیت هاي خاص خودش را خواهد داشت. 
دروازه بان استقلال هم در این بازي مهدي رحمتي 
خواهد بود. قضاوت این دیدار حساس را که ساعت 
۱۴:۴۵ در ورزشگاه تختي آبادان برگزار مي شود، 

عیلرضا فغاني بر عهده دارد.

شرق: رسول خادم به عنوان سرمربی قطعی تیم ملی بزرگسالان 
منصوب شد. شورای فنی کشتی آزاد که پیش از این خادم را به عنوان 
سرمربی موقت انتخاب کرده بودند، تصمیم خود را تغییر دادند و بدون 
مشخص کردن یک بازه زمانی، او را به عنوان سرمربی همیشگی این 

تیم معرفی کردند. 
شورای فنی بعد از ناکامی این تیم در رقابت های قهرمانی جهان 
۲۰۱۷ پاریس (کسب عنوان نهمی)، در حالی به فکر اعمال تغییرات 
در کادر فنی این تیم افتاد که دوباره به خادم روی آورد. اگرچه در 
این مدت، گزینه های دیگری به جز او، مدنظر اعضای این شورا بود؛ اما 
در نهایت این خادم بود که توانست به طور کامل اعتماد آنها را برای 

واگذاری این مسئولیت جلب کند.
 قهرمان المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا، در شرایطی برای دومین بار  
سرمربیگری آزادکاران را بر عهده گرفت که پیش از آن نیز برای دومین 
دوره به عنوان رئیس فدراسیون کشتی برگزیده شده بود. پذیرش دو 
مسئولیت مهم، آن هم به طور هم زمان، باعث شد تا بار دیگر انتقادها 
به سمت مرد همه کاره کشتی آزاد ایران روانه شود؛ درست مثل 
شرایطی که پیش از المپیک ۲۰۱۶ داشت؛ هم مربی بود و هم رئیس 
فدراسیون. او البته سرمربیگری این تیم را در بازی های المپیک ۲۰۱۲ 
لندن نیز بر عهده داشت که در هر دو رویداد، کارنامه موفقی از خود 
به جا گذاشت. خادم به دلیل همین واکنش ها، بعد از المپیک تصمیم 
به کناره گیری از تیم ملی گرفت و محمد طلایی را جایگزین خود 
کرد. انتقادها علیه خادم اما این بار تندتر از گذشته بود؛ چراکه این بار 

عضویت در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی به سایر وظایف این 
مرد بانفوذ هم اضافه شده و باید یک تنه کشتی آزاد کشور را اداره کند. 
مخالفت ها با این مرد چندشغله، به اندازه ای علنی شد که حتی 
مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش هم به صف منتقدان او پیوست. او در 
بیان علت مخالفت خود با این تصمیم اعضای شورای فنی، به آنها 
گفت بهتر است خادم تمام تمرکزش را روی عضویت در هیئت رئیسه 
اتحادیه جهانی بگذارد که مسئولیت مهمی است. در این شرایط، 
شورای فنی چندی پیش دارنده مدال برنز المپیک ۱۹۹۲ بارسلونا را با 
لفظ «موقت» و در یک بازه زمانی محدود (تا رقابت های انتخابی تیم 
ملی در فروردین سال آینده) به عنوان سرمربی تیم ملی آزاد بزرگسالان 

انتخاب کرد. 
خادم نیز به جز محمد طلایی که سرمربی پیشین تیم ملی بود، 
سایر مربیان این تیم را تغییر داد و افراد جدیدی را جایگزین کرد. 
اردوهای تیم ملی در حالی خیلی زود تشکیل شد که خادم روز شنبه 
با انتشار دو نامه همه را غافلگیر کرد. او ابتدا همه اختیاراتش را 
به جز امضای اسناد مالی، به حمید بنی تمیم، نایب رئیس فدراسیون، 
واگذار کرد و دقایقی پس از آن نیز در نامه ای به شورای فنی، خواستار 
تعیین تکلیف سرمربیگری تیم ملی به صورت دائم و معرفی فرد جدید 
برای به دست گرفتن این سمت شد که در نهایت، اعضای این شورا 
بلافاصله روز یکشنبه تشکیل جلسه داده و این بار بدون به کار بردن 
واژه موقت، خادم را به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب کردند. هنوز 
مشخص نیست شورای فنی سرمربیگری تیم ملی را تا چه زمانی به 

خادم داده است. هریک از اعضای این شورا اظهارنظرهای متفاوتی 
را در این زمینه مطرح کرده اند. منصور برزگر می گوید: «نمی دانم قرار 
است او تا المپیک سرمربی تیم ملی بماند یا نه. او فعلا تا مسابقات 
جهانی سرمربی تیم ملی خواهد بود. برای المپیک هم باید صحبت 
کنیم؛ اما فعلا چون مسائل کاری خیلی فشرده شده و وقت کافی نیز 
نداشتیم، همه اعضای شورای فنی متفق القول به این نتیجه رسیدند 
که خادم بهترین گزینه ممکن برای به دست گرفتن سرمربیگری تیم 

ملی است».
ابراهیم جوادی اما معتقد است خادم تا المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
ماندنی است: «شورای فنی گزینه های دیگری را نیز مدنظر داشت؛ 
اما با توجه به بررسی انجام شده از سوی اعضاي شورای فنی، به این 
نتیجه رسیدیم که خادم تا بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو سرمربی تیم 
ملی بزرگسالان باشد. خادم از مربیانی است که به همه جزئیات فنی 
یک کشتی گیر ازجمله خواب، غذا و سایر موارد توجه دارد و رفتار او 
به گونه ای است که کشتی گیران او را از خود می دانند و همه مسائل 
و مشکلات خود را با او در میان می گذارند و ضمن آنکه او رئیس 
فدراسیون است و می تواند به مسائل و مشکلات ملی پوشان هم 
رسیدگی کند». واگذاری اختیارات مدیریتی به بنی تمیم این بار باعث 
می شود خادم زیر تیغ انتقادات دوشغله بودن قرار نگیرد. به هرحال 
آنچه مسلم است این است که نتیجه گرفتن تیم کشتی آزاد ایران 
در مسابقات جهانی، باعث خواهد شد تا رسول سومین المپیکش 

به عنوان سرمربی را در توکیو تجربه کند. 

رئیس فدراسیون تا  چه زماني سرمربی تیم کشتی آزاد باقی می ماند؟ 
مسابقات جهانى تضمین سومین المپیک رسول

صنعت نفت- استقلال؛ نیمه نهایي جام حذفي
جام را در آبادان می دهند؟

طحال مهدي قائدي تخلیه شد

شوک در نیمه شب بوشهر


